МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГАРИФ
ь е м  ф о н  м и н и с т р л ы г ы

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 0СТ0МЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

« м э к т э п т э н  ты ш  э ш л а р
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

31 M . 2 0 2 t г. Казань №  Ъ Л  \

О проведении зональных лично
командных соревнованиях по
запуску метательных авиамоделей
среди детей-инвалидов и детей с
ограниченными возможностями
здоровья Республики Татарстан
(Буинск)

Во исполнение /  Плана организационно-массовых мероприятий
ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы» на 2022-2023 учебный год
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 10 декабря 2022 года совместно МБУ ДО «Центр внешкольной
работы г.Буинска РТ» Зональные лич^о-командные соревнования по запуску
метательных авиамоделей среди детей-инвалидов и детей с ограниченными
возможностями здоровья Республики Татар :тан (Буинск) (далее -  Соревнования).

2. Утвердить Положение Соревнований.
3. Ответственным за проведение Соревнований назначить заведующую

отделом научно-технического творчества А.Р.Макарову.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора О.В.Цыганову.

Директор А.М.Зиновьев